
ZARZĄDZENIE Nr 183/16
 BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w  sprawie  odwołania  członków  Społecznej  Rady  Gospodarczej  przy  Burmistrzu
Szydłowca oraz powołania członków Społecznej Rady Gospodarczej przy Burmistrzu
Szydłowca.

Na  podstawie  §  7  ust.  4  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego
w Szydłowcu, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 108/15 Burmistrza Szydłowca z dnia
31 lipca 2015 roku,  zarządzam, co następuje:  

§ 1.
W związku ze złożoną rezygnacją odwołuję Włodzimierza Góreckiego oraz Marka

Sokołowskiego ze składu Społecznej Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Szydłowca.

§ 2.
Powołuję Przemysława Pastuszkę oraz Arkadiusza Tomczyka do składu  Społecznej

Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Szydłowca.
§ 3.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Szydłowca

                 Artur Ludew


